檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：屏東縣瑪家鄉北葉村風景104號
聯絡人：賴聖偉
聯絡電話：08-7991219
傳真電話：08-7993550
電子郵件：epaw0908@mail.tacp.gov.tw

原住民族委員會原住民族文化發展中心 函

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國113年9月19日
發文字號：原民發文字第11300058391號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本中心委託萬通國際人力開發股份有限公司辦理「

113年度輔導原住民族文化館專業人力訓用計畫」勞務採

購案，派駐貴府所轄「臺南市札哈木會館」研究及文物保

存維護人員職務代理人招募期程第3次展延事宜，復如說

明，請查照。

說明：

一、依據本中心113年度輔導原住民族文化館專業人力訓用計

畫勞務採購契約（契約編號：1120006163）暨萬通國際人

力開發股份有限公司113年9月13日萬際總字第113469號函

辦理。

二、旨揭計畫人員職缺招募公告至113年9月13日止，惟無適員

投遞應徵，爰辦理招募期程展延至113年9月27日（星期五

）中午12時止，請貴府協助職缺公告，倘有推薦人才，請

依限提供委託廠商彙辦，並副知本中心。

正本：臺南市政府

副本：萬通國際人力開發股份有限公司、本中心文化推廣組